PAGE
1
Решение от 22.12.2021 № 197

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Озерского городского округа от 26.12.2018 № 261 «О Стратегии социально-экономического развития Озерского городского округа

на период до 2035 года»
Рассмотрев информацию прокуратуры ЗАТО г. Озерск от 09.12.2021 № 11-2021/458-21, в соответствии с Уставом Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов Озерского городского округа от 26.12.2018 № 261 «О Стратегии социально-экономического развития Озерского городского округа на период до 2035 года» (с изменениями от 19.09.2019 № 133) следующее изменение:

- в приложении исключить десятый абзац введения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

  С.Н. Гергенрейдер
Глава

Озерского городского округа                                                          Е.Ю. Щербаков